СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
                  Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 511

02 апреля 2014 г.                                                                              г. Полярные Зори

О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 18.04.2012  №275
и в приложение к данному решению

     Заслушав и обсудив информацию Мельника Ю.П. - заместителя председа-
теля Совета депутатов, председателя постоянной комиссии Совета депутатов по
законодательству и местному самоуправлению, с целью реализации предложе-
ния прокуратуры города Полярные Зори об изменении нормативного правового
акта (исх. №7-21-2014 от 25.02.2014), руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Феде-
рального Закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления госу-
дарственных и муниципальных услуг»,  Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов от 18.04.2012 №275  «Об утвержде-
нии Перечня  услуг,  которые  являются  необходимыми  и  обязательными  для
предоставления структурными подразделениями администрации города Поляр-
ные Зори и муниципальными учреждениями, подведомственными администра-
ции города  Полярные Зори муниципальных услуг,  носящих заявительных ха-
рактер» следующие изменения:

1.1. Название  решения изложить в следующей редакции: «Об утвержде-
нии  Перечня  услуг,  которые  являются  необходимыми  и  обязательными  для
предоставления органами местного самоуправления и их структурными подраз-
делениями,  муниципальными учреждениями,  подведомственными администра-
ции города  Полярные Зори муниципальных услуг,  носящих заявительных ха-
рактер».

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обяза-

тельными для предоставления органами местного самоуправления и их струк-
турными подразделениями, муниципальными учреждениями, подведомственны-
ми  администрации  города  Полярные  Зори  муниципальных  услуг,  носящих
заявительных характер, согласно приложению.».

2. Внести в Перечень услуг, являющийся приложением к  решению Совета
депутатов от 18.04.2012 №275, следующие изменения:

2.1.  Название приложения изложить в следующей редакции: «Перечень
услуг,  которые являются необходимыми и обязательными для предоставления
органами местного самоуправления и их структурными подразделениями, муни-
ципальными учреждениями, подведомственными администрации города Поляр-

ные Зори муниципальных услуг, носящих заявительных характер».
2.2. Пункт 2 Перечня - исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования         Председатель Совета депутатов

                                          М.О. Пухов                                     В.Т. Исаков